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Hus Ejer / kontaktpersoner Ejer / kontaktpersoner Adresse Postnr. By Tlf. nr. Firma Tlf. nr. Privat Mobil Mail 

33 Hanne Edlefsen Bystævnevej 39 5610 Assens 24262226 23338550 hanne@edlefsen.com

35 Gitte og Henrik Frederiksen Harald Damtofts vej 171 7500 Holstebro 60833118 51563497 gbfrederiksen@gmail.com, hefr@tv2.dk

37 Karin og Klaus Kirkø Bymosevej 3 4652 Hårlev 56288240 56288240 21444221 karin@kirkoe.dk;klaus@kirkoe.dk

39 Doris Gross Vævervej 5 Randers 51861040 doris.gross@hotmail.com

41 Flemming Hansen K.H.Kuhlmann & Hansen Skovhaven 89 5320 Agedrup 22371700 mail@fh-ejendom.dk

43 Carsten Kortbek 21290200 carstenkortbek@outlook.dk

45 Hans Jakobsen Hans Jakobsen Calle Tridente 14, 10A E-03540

Cabo Huertas, 

Alicante, Spanien +34 965164040 +34 620090600jakobsen@movistar.es

47 Pia Offer Madsen

Pias far, Torben Clausen, 

langtidslejer huset. Odensevej 34 5620 Glamsbjerg 81 75 28 75 pia@offermadsen.dk

49 Hanne og HC Schlynzen Nøddevænget 18 7100 Vejle 22727814 schlynzen@gmail.com

51 Preben Skov Jyllandsgade 18 8600 Silkeborg 23207675 prebenskov55@gmail.com

53 Jens Gundorph Møller Skrænten 131 7120 Vejle 23639388 g-m-jens@hotmail.com

55 Tove Kjer Boe og Per Boe Skovbrynet 11 5260 Odense S 40119285 pertboe@gmail.com  , tovekboe@gmail.com

57 Sif Bjerregaard Bülowsvej 25 4230 Skælskør 24439003 sbgb@godmail.dk

59 Morten og Birgitte Alm 22252940 birgitte@stormit.dk, mortenalm@hotmail.com

61 Ghita og Søren Johnsen 21224966 soeren.johansen@siemens.com

63 Marcus Faber Kappendrup Herman Triers Plads 6, 1th 1631 København V 51219569 mfaber@nilfisk.com

65 Johnny Gram Koldingvej 60, V. Nebel 6040 Egtved 74734000 75554153 23227540 johnny.gram@granit-parts.com

67 Holger Mørch Jl Ampera Raya 8 12740 Jakarta, Indonesien 28372171 holgermorch@hotmail.com

69 Mogens West Hansen Mogens West Hansen Katrinelund 9 7120 Vejle Øst 40903660 40529480 mogens@pvhansen.dk

71 Shahrokh Mojtabaei Dankwart Dryersvej 11, 1tv 5610 Assens 50282799 shahrokhmojtabaei@yahoo.com

73 Joan og Michael Stendahl Johansen Olaf Ryes Gade 5 5000 Odense C 28114752 mijo@live.dk

75 Nanna Dekursi

Djursland Feriefond - 

Syddjurs kommune Torvet 3, 8500 Grenaa 40133271 djurslandsferiefond@norddjurs.dk;ndc@syddjurs.dk

77 Søren Aagard Rasmussen Faaborgvej 88 5250 Odense SV 30171890 sorenaagaardrasmussen@gmail.com

79 Morten Tygesen 40193370 morten@tygesen-energi.dk

81 Karen og Torkil Fredborg 23 Artillery Road GU14NWGuildford - UK +447885559556 +447734924901karenfredborg@gmail.com

83 Lone Tange og Mogens Tange Lone Tange og Mogens TangeNæsvej 83 5610 Assens 30234805 21145221 mltange9@gmail.com

85 Ole Bremholm Jørgensen Ole Bremholm Jørgensen Bernstoffsvej 119 2900 Hellerup 30654222 30654222 bremholm88@hotmail.com

87 Søren Bech Søren Bech Odensevej 37 5792 Årslev 74379262 65901519 40800983 hsbech@hotmail.dk

89 Anette Jørgensen og Søren Clausen Fløjbjergvej 43 6580 Vamdrup 29271383 25461383 anettesnitgaard@gmail.com ; sc@lavabo.dk

91 Merete Gehrs og Kenneth Bo Madsen Vindegade 78B 5000 Odense C 29464682 42130157 kennethbomadsen@gmail.com, meretegehrs@gmail.com

93 Sonnich Jensen Sonnich Jensen Peder Gydes Vej 35 6700 Esbjerg 75132547 75132547 24658753 jensen.sonnich@gmail.com

95 Anders Møller Jensen Ejerlejlighed 32/Næsvej 95Chr. Richardts Vej 46 5230 Odense M 40331574 anders@baunsjen.net

97 Claus Risberg Kristoffersen 25251375 stoffer@ejbynet.dk

99 Søren Bech Søren Bech Odensevej 37 5792 Årslev 74379262 40800983 hsbech@hotmail.dk

101 Rikke og Ronnie Larsen Æbleparken 112 st. 5270 Odense 22556447 familienrrlarsen@gmail.com

103 Jørgen Longhi 20843320 longhi@pc.dk

Til- og opsynsmand Mogens Jensen Fasanvænget 22 5610 Assens 21225113 mogensjensen1948@gmail.com
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